
 
 

Внутригородское муниципальное образование 
города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципальный округ ЮНТОЛОВО 
Местная Администрация 

(МА МО МО Юнтолово) 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 
 

« ____ » _________ 2025 года          № ПРОЕКТ 

 

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы,  

при назначении на которые граждане и при замещении которых 

муниципальные служащие МА МО МО Юнтолово обязаны представлять 

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих супруги (супруга)  

и несовершеннолетних детей 

 

В соответствии с пунктами 1.2, 4 части 1 статьи 8 Федерального закона от 25.12.2008  

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации 

от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной 

службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные 

государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы при назначении на 

которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие МА МО МО Юнтолово 

обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей. 

2. Признать утратившим силу постановление МА МО МО Юнтолово от 27.05.2020  

№ 01-18/23 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы,  при назначении на 

которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие МА МО МО Юнтолово 

обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей». 

3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

Глава Местной Администрации                                Е.Н. Ковба 

 

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=482878&dst=100133


Утвержден постановлением 

МА МО МО Юнтолово  

от _________.2025 № ___ 

 

 
 

 

Перечень должностей муниципальной службы, 

 при назначении на которые граждане и при замещении которых  

муниципальные служащие МА МО МО Юнтолово  обязаны представлять 

 сведения о своих доходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера, 

 а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей 
 

 

 

1.Администрация 

1.1. Заместитель Главы Местной Администрации 

2. Бюджетно-финансовый отдел 

2.1. Руководитель отдела 

3. Организационный отдел 

3.1. Руководитель отдела 

3.2. Главный специалист (исполнение должностных обязанностей по которым предусматривает 

осуществление закупок, товаров, работ, услуг для муниципальных нужд) 

4. Юридический отдел 

4.1. Руководитель отдела 

4.2. Ведущий специалист (уполномоченный составлять протоколы об административных 

правонарушениях, в целях исполнения отдельного государственного полномочия                              

Санкт-Петербурга) 

 

5. Отдел благоустройства и охраны окружающей среды 

5.1. Руководитель отдела 

5.2. Главный специалист 

5.3. Ведущий специалист 

6. Отдел молодежной и социальной политики 

6.1. Руководитель отдела 

7. Отдел опеки и попечительства 

7.1. Руководитель отдела 

7.2. Главный специалист 

7.3. Ведущий специалист 

7.4. Специалист 1 категории 

 


	Внутригородское муниципальное образование
	муниципальный округ ЮНТОЛОВО
	Местная Администрация
	(МА МО МО Юнтолово)
	Об утверждении перечня должностей муниципальной службы,
	при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие МА МО МО Юнтолово обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обяза...
	и несовершеннолетних детей
	1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие МА МО МО Юнтолово обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имуществ...
	2. Признать утратившим силу постановление МА МО МО Юнтолово от 27.05.2020  № 01-18/23 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы,  при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие МА МО МО Юнтолово обязаны...
	3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
	Перечень должностей муниципальной службы,
	при назначении на которые граждане и при замещении которых
	муниципальные служащие МА МО МО Юнтолово  обязаны представлять
	сведения о своих доходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера,
	а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

